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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret håndtering af
fødevarer, herunder temperatur, tildækning og adskillelse
under opbevaring, samt faciliteter for hygiejnisk vask og tørring
af hænder. Endvidere kontrolleret hensigtsmæssig placering og
antal af vaske samt forrum til toilet. Ingen anmærkninger.
Følgende er konstateret: vasken til håndvask i virksomhedens
produktionskøkken virker ikke, virksomheden bruger
midlertidigt en af produktionsvaskene i køkkenet til håndvask.
Virksomheden har anmodet Zoo om at få den repareret for
noget tid siden.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om regler for hygiejnisk håndvask.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
produktionskøkken, opvask, kølerum og lager herunder gulve,
vægge, hylder og bordflader samt opvaskemaskine, køleskabe,
ovne og emfang.
Følgende er konstateret: flere steder i virksomheden ses der
ansamlinger af snavs i kanter og hjørner ved gulvet på lager og i
produktionskøkken samt opsprøjt af fødevarer på vægge og
vinduer.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
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som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om rengøring på svært tilgængelige steder samt om frekvens herfor.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende lokaler: produktionskøkken og lager herunder
gulve, vægge, hylder og bordflader. Ingen anmærkninger.
Vejledt virksomheden om at udskifte gummilister i køleskabe når de er i stykker eller revnet. samt vejledt
generelt om glatte vaskbare overflader i en fødevare virksomhed
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Dokumentation af egenkontrollens
gennemførelse og resultater for temperaturkontrol ved varemodtagelse, under opbevaring, opvarmning og
nedkøling fra januar 2023 til d.d. Set virksomhedens risikoanalyse og egenkontrolprogram. ingen anmærkninger
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR-nummer


